Приложение к административному регламенту

Председателю комитета
по управлению имуществом города

Заявление об установлении соответствия между разрешенным
использованием земельного участка, указанного в заявлении, и видом
разрешенного использования, установленным классификатором видов
разрешенного использования земельных участков

	Сведения о заявителе (физическое лицо)

	Фамилия, имя, отчество

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о заявителе (юридическое лицо)

	Полное наименование организации

	ИНН

	ОГРН

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о доверенном лице

	Фамилия, имя, отчество

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Документ, удостоверяющий личность, его серия, номер, кем и когда выдан

	Контактные телефоны

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Сведения о земельном участке

	Местоположение (адрес) участка

	Кадастровый номер

	Вид разрешенного использования

	Испрашиваемый вид разрешенного использования

	Сведения об объектах недвижимости, расположенных на участке (при их наличии)

	Наименование объекта недвижимости

	Кадастровый (или условный номер)

Прошу Вас принять решение об установлении соответствия между разрешенным использованием земельного участка, указанного в заявлении, и видом разрешенного  использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков.

Способ выдачи документов (нужное отметить):

┌─┐
└─┘ лично
┌─┐
└─┘ МФЦ
┌─┐
└─┘ направление посредством почтового отправления с уведомлением
┌─┐
└─┘ в личном кабинете на Портале государственных и муниципальных услуг
(функций) Вологодской области*

«__» ____________ 20__ г.                          ______________________
М.П.	(подпись)

* В случае если заявление подано посредством Портала.

[bookmark: _GoBack]